

CAP Partner ApS
Nordre Fasanvej 113 - 115, 2., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 34 59 99 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2020.

Henrik Johannes Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

CAP Partner ApS
Nordre Fasanvej 113 - 115, 2.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 34 59 99 63
Stiftet: 25. juni 2012
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Johannes Nielsen
Teresa Krausmann

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

HJN Holding 2 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere konsulentytelser til videnskabelige organisationer, insitutter og enkelt personer, herunder organisationsbistand, konference organisation samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 26.207 t.kr. mod 22.515 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 4.496 t.kr. mod 2.310 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse havde en forventning om et resultat på niveau med regnskabsåret 2019. Selskabets ledelse forventer, at udskydelsen af arrangementer til efteråret 2020 og foråret 2021 vil medføre, at omsætningen ikke lider store tab. Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om, hvorvidt der vil forekomme en omsætningsforskydning i 2020 og 2021 på grund af Covid-19.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra myndigheder rundt i verden, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er på nuværende tidspunkt direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt, og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	26.206.943	22.515
1 Personaleomkostninger	-20.734.356	-19.236
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-165.656	-214
Driftsresultat	5.306.931	3.065
Andre finansielle indtægter	501.784	8
Øvrige finansielle omkostninger	-34.153	-103
Resultat før skat	5.774.562	2.970
Skat af årets resultat	-1.278.355	-660
Årets resultat	4.496.207	2.310
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.450.000	2.300
Overføres til overført resultat	46.207	10
Disponeret i alt	4.496.207	2.310

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	918.014	889
Materielle anlægsaktiver i alt	918.014	889
Andre tilgodehavender	221.978	213
Finansielle anlægsaktiver i alt	221.978	213
Anlægsaktiver i alt	1.139.992	1.102
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.854.887	5.172
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.264.370	770
Konferencemellemværender	21.369.069	12.901
Andre tilgodehavender	1.366.866	2.967
Periodeafgrænsningsposter	7.967.147	6.447
Tilgodehavender i alt	36.822.339	28.257
Likvide beholdninger	2.819.026	2.351
Omsætningsaktiver i alt	39.641.365	30.608
Aktiver i alt	40.781.357	31.710

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100
Overført resultat	937.050	891
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.450.000	2.300
Egenkapital i alt	<u>5.487.050</u>	<u>3.291</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	55.739	39
Hensatte forpligtelser i alt	<u>55.739</u>	<u>39</u>
Gældsforpligtelser		
2 Anden gæld	525.046	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	525.046	0
Gæld til pengeinstitutter	82.188	124
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	727
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.188.519	1.338
Konferencemellemværende	7.281.166	7.156
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.261.172	664
Anden gæld	13.007.037	4.663
Periodeafgrænsningsposter	11.893.440	13.708
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.713.522	28.380
Gældsforpligtelser i alt	<u>35.238.568</u>	<u>28.380</u>
Passiver i alt	<u>40.781.357</u>	<u>31.710</u>

3 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	18.088.133	16.210
Pensioner	1.566.322	1.631
Andre omkostninger til social sikring	1.079.901	1.395
	<u>20.734.356</u>	<u>19.236</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>39</u>	 <u>35</u>
 2. Anden gæld		
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	525.046	0
	<u>525.046</u>	<u>0</u>
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<u>525.046</u>	<u>0</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har pr 31. december 2019 huslejeforpligtelse på t.kr. 1.866 svarende til 30 måneder.

Selskabet har pr. 31. december 2019 leasingforpligtelser på t.kr. 922 svarende til 47 måneder.

Der er overfor tredjemand afgivet garantier via pengeinstitutter på i alt t.kr. 525.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HJN Holding 2 ApS, CVR-nr. 34 60 92 25 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Johannes Nielsen

Direktør

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-602708793678

IP: 217.74.xxx.xxx

2020-04-29 08:00:00Z

NEM ID 

Teresa Krausmann

Direktør

På vegne af: CAP Partner ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-855114172922

IP: 217.74.xxx.xxx

2020-04-29 08:42:19Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-04-29 09:18:52Z

NEM ID 

Henrik Johannes Nielsen

Dirigent

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-602708793678

IP: 217.74.xxx.xxx

2020-04-29 09:42:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5CKYN-COK84-N3AL0-75K8P-TXO15-X61J4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>